FoNTI: Repert. 14; Repert. 28, f. 1(j9, t.; Ms. in Arch. (trans.). Il Repert. 14 dice 
u in Amalfi 11, e il Repert. 28 " in Salerno n. 

668 .. - Karolus etc. ... Notum facimus universis ... quod Nos mag. Io
hannem medicum et mag. Stephanum de Champigniaco, ftatres, qui de 
Francia ·ad Regnum nostrum suum ·abitaculum transferentes, elegerunt in 
civitate Esculi commorari, et ibidem etiam duxerunt uxores, volentes pro
segui gratiose, ipsos ab omnibus taliis collectis subventionibus etc. ... duxe
rimus eximendos, f. v .... mandamus quatenus pred. mag. Iohannem et mag. 
Stephanum ab huiusmodi taliis etc .... exemptos habentes, nullus vestrum 
contra huiusmodi immunitatis tenorem venire presumat ... Datum in castris 
in obsidione Lucerie, XIII augusti, XII ind., R. n. a. IV. (Reg. 4, f. 49, t.). 

FoNTI: Del Giudice, Una legge suntuaria ecc., p. 197 (trascriz.); Repert. 28, f. 170; 
Ms. in Arch. (trans.). 

669. - (Re Carlo a Guglielmo de Sectay, Giustiziero di Terra di Bari. 
Avendo l'università di Giovinazzo· presentato ricorso al Re perchè i regi 
ufficiali· l'avevano tassata oltre il giusto, il Re ordina che quella università 
non sia tassata oltre la consueta colletta). (Reg. 4, f. 49, t.). 

FONTI: Minieri Riccio, Alcuni fatti ecc., p. 67 (trans.); Ms. in Arch. (trans.). 

670. - Karolus etc. Vicario Consilio et . Communi Fiorentino etc. Quia 
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Accursus de Florentia, magister spatarius, ... de ... voluntate nostra, pro Iio

stris servitiis, nobiscum in Regno nostro continue commoratur; et velimus 
cum uxore et familia ac rebus suis omnibus in pred. Regno ... morari con
tinue, ... vobis mandamus quatenus, si dictus mag. Accursus suas voluerit 
possessiones vel bona stabilia vendere alicui seu donare, nullum eidem 
irnpedimentum seu calumpniam faciatis ... , et quod nullam de Comuni ... 
fideiussoriam c~utionem, nec aliqua sibi causa vel questio opponatur, non 
obstante aliquo statuto seu consuetudine Civitatis ... Preterea volumus ... qua
tenus, eodem mag. Accorso in nostro servitio existente, nichil occasion.e 
alicuius exercitus in libris · mutuis prestationibus et collectis, seu cuiuscumque 
alterius oneris vel expensarum comunis ipsius,. ab eodem Accorso exiga
tis ... , nec eum ... molestetis, cum velimus eum in premissis, servitiorum 
suorum intuito, penitus libentm et immunem. Datum ìn castris in obsidione 
Lucerie, XX augusti, XII ind. (Reg. 4, f. 49, t. e 138, t.). 

FoNTI: Del Giudice, Cod. dipl., III, p. 119 {trascriz.); Terlizzi, Docc. ecc., n. 118 
( trascriz.). 

671. - (Mag. Petrus de Guirrisio creatur Actorum Notarius apud Cu
riam Panormi). (Reg. 4, f. 49, t.). 

FoNTI: Repert. 28, f. 170; Ms. in Arch. (not.). 

672. - (Ad requisitionem Riccardi de Maloreposo, cui bona omnia Gof
fridi Iuelis (?) proditoris de Aversa [donata fuerunt], Rex iubet Dyonisium 
ludicis Riccardi de Amalfia illi assignare omnia sata et victualia etiam si 
ad opus Curié. fuerunt recollecta. Datum in obsidione Lucerie, XVII au
gusti, XII ind.). (Reg. 4, f. 49, t.). 

FoNTI: Ms. in Arch. {trans.); Repert. 28, f. 170. 

673. · - (Item pro Ioatine Tursavachio, cui bona Riccardi de Broctone 
donata fuerant. Datum in obsidione · Lucerie, [XVII augusti, XII ind.·]). 
(Reg. 4, f. 49, t.). 

FONTI: Ms. in Arch. {trans.). 

67 4. - Karolus etc. U niversis fidelibus Ecclesie etc. Per has patentes 
licteras omnibus volumus esse notum quod Nos, de prudentia et fidelitate 
viri venerabilis mag. Goffridi de Bellomonte, Cancellarii · Regni nostri, ~t 
Goffridi de Sarginis, Senescalli nostri, plenam fiduciani obtinentes,· [ eos] ... 
constituimu_s nostros procuratores legitimos, quemlibet in solidum,. ad fa
ciendam concordiam cum Comite Vendomacense super questionibus, que 
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inter nos verterint super concordia supradicta, hoc pacto quod ipsi Gomiti 
vel suis heredibus non preiudicet in futurum quod ab hominibus suis exi
gimus subventionem quum exercitum fecimus in Comitatu Hanonensi, set 
omnia sint eo statu et in eo iure quantum ad Nos et heredes nostros et 
quantum ad ipsum et pred. homines et heredes eius subventionis, videlicet 
quod Nos ... habeamus idem ius ... exigendi dictam subventionem ... et dictus 
Comes et homines sui habeant easdem defensiones in dicto casu et in si
milibus, quas habebant antequam haberemus dictam subventionem pro exer
citu faciendo. Promictentes ratum et firmum. habere etc. In cuius rei etc. 
Datum in obsidione Lucerie, VII augusti, XII ind. (Reg. 4, f. 49, il 2°). 

FoNTI: Del Giudice, Cod. dipl., III, p. 109 (trascriz.); Minieri Riccio, Alcuni fatti ecc., 
p. 65 (trans.); Minieri Riccio, I grandi ufficiali ecc., p. 186 e 203 (not.);· Cadier, Essai sur 
l'administration ecc., p. 255 (not.); Ms. in Arch. (transJ 

675. - (Rex mandat Guillelmo de Sectays ut ab hominibus Melficte 
uncias CC tantum auri exigat mutui nomine. Datum in obsidione Lucerie, 
XIII augusti, XII ind.). (Reg. 4, f. 49, il 2°). 

FoNTI: Ms. in Arch. (trans.). 

ff76. - (Rex mandat Guillelmo Basoso et Rinaldo de Gallerato, ut auxi
lium prestent clerico Baldeto et Ioanni.. ... in inveniendis (?) foveis frumenti. 
Datum in obsidione Lucerie, XVIIII augusti, XII ind.). (Reg. 4, f. 49', il 2°).